EI、浙江省杭

州市 

台 1 4200.00  4200.00   

24 线管 国产 
国产、KBG 

Ф25mm 

KBG Ф25mm、

陕西省西安

市 

米 300 6.50  1950.00   

25 桥架 国产 
国产、

100*50mm 

100*50mm、陕

西省西安市 
米 50 27.00  1350.00   

26 配电箱 国产 国产、定制 
定制、陕西省

西安市 
套 1 1596.40  1596.40   

总

计 
大写：人民币  肆拾玖万壹仟捌佰元               （小写：¥ 491800.00 元） 

地行政仲裁机关申请仲裁或者向合同签订地人民法院提请诉讼。 

第八条、质量保证： 

乙方所供货物均应有相关部门鉴定，必须确保质量、技术参数达到国家及

行业标准，符合招投标文件要求，若出现质量、品牌、型号、技术参数、服务

与采购人要求不符等问题，由乙方负责。 

第九条、安全生产和防火： 

1、乙方在施工过程中必须严格执行安全施工操作规程； 

2、施工中发生的安全责任由乙方负全责。 

第十条、其他事宜： 

1、本合同经甲乙双方签字盖章，确认方确认后生效。 

2、本合同一式四份，甲乙双方各执一份，确认方二份。